Доступно

Выписка из Протокола заседания
Совета ОАО “Юнибанк”

/

Дата

Время

Место

Председатель

Секретарь

06.10.2020 15:00
/zoom  `

  /

/посредством  системы zoom
в режиме реального времени/

, .

РА, г. Ереван

Председатель Совета
Гагик Закарян

Руководитель Аппарата
Анна Бадоян

Участвовали

  . , . , . , . , . , .

Члены Совета Г. Писков,  Э. Заманян, Г. Арзуманян,  Д. Папазян, В. Атаян, А. Констандян

Приглашенные

. , . , .

М. Акопян, А. Гукасян, Г. Григорян

Повестка дня

  :

Обсуждение необходимых подготовительных
работ по созыву и проведению Внеочередного
общего собрания акционеров Банка.

Протокол заседания

 / РЕШЕНИЯ

 13.11.2020 -   < >

  `

:

    07.10.2020 .:

 29.06.2020 . < >

   7-

 մեջ

    .

 < >

 :

 < >

 :

  < >

     .

- 29.06.2020 . < >  բ

   7-

  :

- ` 13.11.2020թ. < >

 :

-   :

    `

   1- :

 08.10.2020 -

 `   ,

1. 13.11.2020г. созвать Внеочередное общее
собрание акционеров ОАО “Юнибанк” в порядке
принятия решений в форме заочного
голосования (опроса).

2. Датой составления списка акционеров,
имеющих право на участие в Собрании,
установить 07.10.2020г.

3. Для внесения изменений в решении Годового
общего собрания акционеров ОАО “Юнибанк” от
29.06.2020г. по вопросу 7 повестки утвердить
повестку дня Собрания со следующими
вопросами:

1. Утверждение изменений в Устав ОАО
“Юнибанк”.

2. Увеличение размера уставного капитала
ОАО “Юнибанк” в результате выпуска
дополнительных привилегированных акций.

4. Утвердить следующий перечень сведений и
материалов, предоставляемых акционерам
ОАО “Юнибанк”:

- Проект изменений в решении Годового
общего собрания акционеров ОАО
“Юнибанк” от 29.06.2020г. по вопросу 7
повестки.

- Бюллетень для голосования по вопросам
повестки дня Внеочередного общего
собрания акционеров ОАО “Юнибанк”
13.11.2020г.

- Проект решения Собрания.
5. Утвердить форму бюллетеня для голосования

по вопросам повестки дня Внеочередного
общего собрания акционеров, согласно
приложению 1.

     :

 < >

   ,    4-

  < >

 ( . ,  12,  53, 1-5),

     (www.unibank.am):

   11.11.2020 - ,

 17:00- :

6. 08.10.2020г. уведомить акционеров Банка о
созыве Собрания посредством заказных писем,
вручения в руки или электронной почты.

7. В уведомлении акционеров ОАО “Юнибанк” о
созыве Собрания известить, что с материалами,
указанными в списке, утвержденном 4-ым
пунктом настоящего решения, можно
ознакомиться в центральном офисе ОАО
“Юнибанк (г. Ереван, ул. Чаренца 12, номер 53,
1-5), а также на интернет странице Банка
(www.unibank.am).

8. Прием заполненных бюллетеней по вопросам
повестки дня Собрания завершить 11.11.2020г.
в 17:00.

Подпись

Председатель

 .

Г. Закарян

Секретарь

.

А. Бадоян

Члены

 .

Г. Писков

 .

Э. Заманян

 .

Г. Арзуманян

.

Д. Папазян

.

В. Атаян

.

А. Констандян

http://www.unibank.am/

  06.10.2020 . < >                                               Утвержден решением Совета ОАО “Юнибанк” 06.10.2020г.

13.11.2020թ. < >

БЮЛЛЕТЕНЬ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ

на Внеочередном общем собрании акционеров открытого
акционерного общества “Юнибанк” 13.11.2020г.

Форма проведения: в порядке принятия решений в форме заочного
голосования (опроса).
Дата: 13.11.2020г.
Заполненный бюллетень необходимо представить в ОАО “Юнибанк”
по адресу РА, г. Ереван, ул. Чаренца 12, номер 53, 1-5.
Окончательным сроком приема Банком заполненного бюллетеня
устанавливается 11.11.2020г.,17:00.
Дата составления списка лиц, имеющих право на участие во
Внеочередном общем собрании акционеров: 07.10.2020г.

    , /  Имя, фамилия/наименование акционера или его представителя

  ( )  Количество акций (голосов) акционера

Вопросы повестки дня

варианты голосования

1.

Утверждение изменений в Устав ОАО “Юнибанк”.

за

против

воздержался

2.

Увеличение размера уставного капитала ОАО “Юнибанк” в результате
выпуска дополнительных привилегированных акций.

за

против

воздержался

  `

  `

                                                      ______________________  (_________________________________________________)

                                                      /подпись                             / имя фамилия

Подпись акционера или его представителя
В случае физического лица - имя фамилия и подпись
В случае юридического лица - имя фамилия и подпись директора, печать компании

     <X>

 < >, < >, < >  :

     ,

     :

     :

  :

Разъяснения по порядку заполнения бюллетеня для голосования
Выбор варианта голосования осуществляется проставлением знака “Х”
напротив полей «за», «против», «воздержался».
Засчитываются голоса по тем вопросам, по которым голосующим
выбран только один вариант голосования.
Бюллетень должен быть заполнен и подписан подписывающимся
голосующим акционером или его уполномоченным представителем.
Бюллетень без подписи недействителен.

	06.10.2020 Board meeting minutes - extract
	Vote paper